
N0 bazE t€ nenit 3, paragrafi
nr. 0212015, p€r mbajtjen e

Kryeqytetit

Republika e Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

1, nEnparagrafi 1.5 dhe t€ nenit
mbledhjeve t€ Kuvendit te

8 tE Udh€zimit administrativ (MAPL),
X.ryeqytetit, kryesuesi i Kuvendit t€

th€rret

seanc€n solemne te Kuvendit tE Kryeqytetit, e cila do te mbahret mE 08.03.2023 dhe do tti filloj€ n€
or6n 11:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall0n e madhe t€ Kuvendit t€ Kryeq.ytetit, rr. "lJeK", nr.2.

P€r mbledhje propozon k€t6

RBND'rli orrlis:

l. Seanc6 solcmne pEr nder tE {l Marsit, Dit0s sE Gruas.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01-060/01- 467 83 123, mE 03.03.2023

Vdrejtje: Luteni qd td ruerrni pjesd ne ntbledhje. Nii rast panrunddsie pdr td nnrrd pjes(i,lajrudrohuni ne
Shdrbintin e Kuaendit, nd tel. kontaktues: 038p.30-900, lok. 1t00.

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine-Koso.v0
Telefon: + 381(0)381230-900
http://eee.prishtina-komuna.org
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